
 Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse  
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000 

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br 
 Santo Antônio de Posse – SP 

 

 

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE CERTAME  
 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 111/2022  
PROCESSO Nº 3251/2022  
MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ESPECIFICAMENTE PARA ATENDIMENTO DA 
DEMANDA IMPREVISIVEL, INCLUSIVE MEDICAMENTOS ORIUNDOS DE MANDADOS 
JUDICIAIS, COM PREÇOS BASEADOS NA LISTA CÂMARA DE REGULAÇÃO DO MERCADO DE 
MEDICAMENTOS (CMED).  
 
Considerando as divergências localizadas no Edital do Pregão Presencial N° 111/2022. A 
Pregoeira desta Municipalidade, no uso de suas atribuições legais, comunica a todos os 
interessados, que está SUSPENSO O CERTAME, com abertura do prevista para as 14:00 horas 
do dia 23 de setembro de 2022. INFORMAÇÕES: Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Chafia 
Chaib Baracat, Nº 351 – Vila Esperança, Santo Antônio de Posse – SP. Telefone: (19) 3896-9000 
- Site: www.pmsaposse.sp.gov.br / e-mail: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br. 
 
  
Santo Antônio de Posse / SP, 06 de agosto de 2022.  
 
 
 
 

Joseani D. Bassani Torres 
Pregoeira 

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

